FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N°: 012/2022. ORIGEM: DISPENSA
Nº. 011/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

04070001/2022

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 012/2022.
ORIGEM: DISPENSA Nº. 011/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04070001/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN
CONTRATADO:  GERBESON  MARCELO  DE  SOUZA  PAIVA
10586609423,  CNPJ:  37.797.761/0001-26.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,  PARA A  EXECUÇÃO DE
PEQUENOS  SERVIÇOS  E  MANUTENÇÃO  EM  ALVENARIA  E
PINTURAS DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

UNIDADE GESTORA: 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE APODI;
ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 1000 – PODER LEGISLATIVO;
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  1001  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI;
FUNÇÃO: 01 – LEGISLATIVA;
SUBFUNÇÃO: 31 – AÇÃO LEGISLATIVA;
PROGRAMA: 01 – PROGRAMA DE APOIO LEGISLATIVA;
AÇÃO:  2.1  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DO  PODER
LEGISLATIVO;
Despesa 712: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO, 6 (seis) meses, a partir de 07 de julho
de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

DATA DE ASSINATURA: 06 de julho de 2022.

Publicado por: JOSÉ CARLOS MOTA TÔRRES
Código Identificador: 18533488

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/07/2022.
EDIÇÃO 1438. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br